

krycí list soupisu prací

Pečovatelská služba-STAVEBNÍ ÚPRAVY ČASTI 3.NP

Rakovník, Vysoká č.p.91

Datum: 03.09 2024

Město Rakovník, Husovo nám 27, 269 01

64179486

Vyplň údaj

Ladislav Kórner

Projektant

xxx

v.

DIČ:

CenabezDPHNejsemlátceDPH

Základ dcně

ú.OO

405636,90

- v &Z-K

Projektant

Zpracovatel

um a ooac

RazitKc

Objednavatel

Uchazeč

REKAPITULACE CLENENÍ SOUPISU PRACÍ

Pečovatelská služba-STAVEBNÍ ÚPRAVY ČÁSTI 3.NP			
Místo:	Rakovník, Vysoká č.p.91	Datum;	03.09.2024
	Město Rakovník, Husovo nám. 27, 269 01	Projektant:	
Uchazeč	Ladislav Korner	Zpracovatel:	xxx
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	405 636,90
HSV - Práce a dodávky HSV	*95 206,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	17 172,00
6 - Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní	44 255,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	28 671,50
998 - Přesun hmot	5 107,50
PSV - Práce a dodávky PSV	310 430,90
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	16 542,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	57 449,50
741 - Elektroinstalace	16 700,00
766 - Konstrukce truhlářské	69 478,50
767 - Konstrukce zámečnické	1 151,50
771 - Podlahy z dlaždic	14 232,30
776 - Podlahy povlakové	65 155,11
781 - Dokončovací práce - obklady	44 646,24
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	25 075,75

SOUPIS PRACÍ

Pečovatelská služba-STAVEBNÍ ÚPRAVY ČÁSTI 3.NP

fvsr.o.	Rakovník, Vysoká č.p.91	Datum:-l].	03.09.2024
Zsčv/ffX?-	Město Rakovník, Husovo nám. 27,269 01	projektant:	
Uohaieč.	Ladislav Korner	Zpracovatel:	xxx

.PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	i
---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---

Náklady soupisu celkem 405 636 90

D	HSV	Práce a dodávky HSV					95 206,00
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					17 172,00
1	K 317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,016	22 000,00	352,00	
		1.5*2*0,00542		0,016			
2	M 317941121	Úhelník ocelový rovnostrannýjakost S235JR (11 375) 60x60x6mm	t	0,016	90 000,00	1 440,00	
3	V 317941121	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	1,000	520,00	520,00	
		0.4*2,5		1,000			
4	K 342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na itenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	10,375	1 200,00	12 450,00	
		4.15*2,5		10,375			
5	V 342272245	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	0,400	200,00	80,00	
6	X 342272245	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl ipříčky přes 100 mm	m	4,150	200,00	830,00	
7	K 342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	7,500	200,00	1 500,00	
		2,5*2		5,000			
		2,5		2,500			
		Sořádo		7,500			
D	6	Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní					44 255,00
8	K 612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	20,750	650,00	13 487,50	
		4.15*2,5*2		20,750			
9	K 612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	20,750	190,00	3 942,50	
10	K 612325417	Opřava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním	m2	117,000	200,00	23 400,00	
		(4,15*2*5.25+6,4)*1,6		31,920			
		(6*2 + 4,35*2 + 2,2+6,4 M ,5*2)*2,5		80,750			
		(2,03*2-2,25*2)-0,5		4,330			
		Scučot		117,000			
11	K 1619991001	Zakrytí podlahy fólií	m2	10,000	20,00	200,00	
12	K 619991005	Zakrytí stěny fólií	m2	15,000	20,00	300,00	
13	K 6199S5001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	15,000	195,00	2 925,00	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					28 671,50
14	K 949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	56,450	160,00	9 032,00	
15	K 952901111	jVýčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	56,450	50,00	2 822,50	
16	K 962031132	Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	1,500	250,00	375,00	
		" obezdívka vany"					
		1.5		1,500			
17	K 965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	4,340	200,00	868,00	
18	K 967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo	m2	1,260	1 450,00	1 827,00	
		0.15*2,1*2		0,630			
		0,15*2,1*2 " koupeina"		0,630			

Pii	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet		1,260		
19	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,800	450,00	1 260,00
			0,8*2		1,600		
			0,6*2		1,200		
			Součet		2,800		
20	K	971033631	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MVtl do 150 mm	m2	2,100	2 000,00	4 200,00
			1*2,1		2,100		
21	K	974029664	Vysekání rýh ve zdivu kamenném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	171	3,000	450,00	1 350,00
	Vy		1,5*2		3,000		
22	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	19,820	350,00	6 937,00
			(2,08*2*2,25*2;0,4*2)*2-0.6*2		17,720		
			2.1*1		2,100		
			Součet		19,820		
D	998		Přesun hmot				5 107,50
23	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	3,405	1 500,00	5 107,50
D	PSV		Práce a dodávky PSV				310 430,90
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				16 542,00
24	K	721-1	Úprava vnitřní kanalizace	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
25	K	721-2	Úprava vnitřního vodovodu	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
26	K	721 -3	Demontáže	soub	1,000	1 750,00	1 750,00
27	K	721-4	Stavební přípomoce	soub	1,000	2 000,00	2 000,00
28	K	721-5	Zkoušky	soub	1,000	2 000,00	2 000,00
29	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,088	9 000,00	792,00
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				57 449,50
30	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	1,000	500,00	500,00
31	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
32	M	642320511	klozet keramický kombinovaný vč. sedátka	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
33	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	500,00	500,00
34	K	725219101	Montáž umyvadla připevněného na konzoly	soubor	1,000	500,00	500,00
35	M	642110051	umyvadlo	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
36	K	1725220851	Demontáž van akrylátových	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
37	K	725241901	Montáž vaničky sprchové	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
38	M	554230501	vanička sprchová akrylátová obdélníková 1400x900mm	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
39	K	725244904	Montáž sprchových dveří	soubor	1,000	2 300,00	2 300,00
40	M	554950071	část se sprchovými dveřmi pro vaničku š. 1400 mm	kus	1,000	10 300,00	10 300,00
41	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,000	560,00	560,00
42	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	1,000	650,00	650,00
43	M	55231082	dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 560x480mm	kus	1,000	2 200,00	2 200,00
44	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	450,00	1 350,00
45	K	725829111	Montáž baterie stojánkové dřezové G 112"	kus	1,000	650,00	650,00
46	M	551439741	baterie dřezová páková stojánková s otáčivým ústím	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
47	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní typ	kus	1,000	650,00	650,00
48	M	551440061	baterie umyvadlová stojánková páková	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
49	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	650,00	650,00
50	M	551455951	spechový set vč. baterie	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
51	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,093	1 500,00	139,50

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	741	Elektroinstalace				16 700,00
52	K	7411-1	Úprava elektroinstalace	soub	1,000		3 000,00
53	K	7411-2	(Montáž a dodávka digestoře	soub	1,000	3 600,00	3 600,00
54	K	7411-3	Montáž a dodávka el. sporáku s troubou	soub	1,000	8 600,00	8 600,00
55	K	7411-4	Výměna kompletačních prvků / zásuvky, vypínače/	soub	1,000	1 000,00	1 000,00
56	K	7411-5	Stavební přípomoc vč. začištění	soub	1,000	500,00	500,00
	D	766	Konstrukce truhlářské				69 478,50
57	K	766660001	(Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do >0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
58	M	611600501	dveře jednokřídlé dřevěné vnitřní plně 800x1970	kus	1,000	2 200,00	2 200,00
59	K	766660171	(Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do >0,8 m do obložkové zárubně	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
60	M	611610001	dveře jednokřídlé dřevěné vnitřní prosklené 800x1970	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
61	K	766660181	(Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do obložkové zárubně	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
62	M	611653391	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) ,30 D3 plně 800x1970	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
63	K	766660351	(Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí v do 2,5 m a š do 800 mm do pojezdu na stěnu	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
64	M	553291101	dveře dřevěné vnitřní plně posuvné na stěnu 800x1970	kus	1,000	8 000,00	8 000,00
65	K	766660722	Montáž dveřního interiérového kování	kus	4,000	450,00	1 800,00
66	M	549240031	;kování dveřní kovové	kus	4,000	900,00	3 600,00
67	K	766682111	(Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
68	M	61182307	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tištěný 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	2,000	3 000,00	6 000,00
69	K	766682211	(Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
70	M	61182318	;zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem a protipožární úpravou tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	1,000	5 500,00	5 500,00
71	K	766691914	(Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	3,000	350,00	1 050,00
72	K	766811110	Montáž kuchyňské linky	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
73	M	615101000	;dodávka kuchyňské linky	soub	1,000	15 000,00	15 000,00
74	K	766812800	;Demontáž kuchyňské linky	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
75	K	998766102	^Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,219	1 500,00	328,50
	D	767	Konstrukce zámečnické				1 151,50
76	K	767646411	Montáž revizních dveří a dvířek jednokřídlových s (rámem plochy do 0,5 m2 "ve stoupacce"	m2	1,000	500,00	500,00
77	M	56245709	dvířka revizní 400x400 bílá	kus	1,000	650,00	650,00
78	K	998767102	;Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,001	1 500,00	1,50
	D	771	Podlahy z dlaždic				14 232,30
79	K	771111011	^Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	4,320	60,00	259,20
80	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	4,320	20,00	86,40
81	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	4,320	450,00	1 944,00
82	K	771574636	Montáž podlah keramických reliéfních nebo z dekorů (lepených cementovým standardním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	4*320	850,00	3 672,00
83	M	597611511	idlažba keramická protiskluzná	m2	4,752	600,00	2 851,20
			4,32*1,1 'Přepočteno koeficientem množství		4,752		
84	K	771591112	(Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	4,320	450,00	1 944,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
85	K	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	8,000f	150,00	1 200,00
86	K	771591242	Izolace těsnícími pásy vnější roh	kus	2,000	150,00	300,00
87	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	8.660	150,00	1 299,00
			2Č3»2*2515~		8,650		
88	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po ipoložení dlažby chemickými prostředky	m2	4,320	100,00	432,00
89	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,163	1 500,00	244,50
D	776		Podlahy povlakové				65 155,11
90	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	42,540	150,00	6 381,00
			17,64+24,9		42,540		
91	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	41,910	30,00	1 257,30
			12,24+17,64+12,03		41,910		
92	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	41,910	40,00	1 676,40
93	K	776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	41,910	150,00	6 286,50
94	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	42,540	90,00	3 828,60
			17,64+24,9		42,540		
95	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	41,910	150,00	6 286,50
96	M	284122451	krytina podlahová PVC zátěžové	m2	46,101	626,00	28 859,231
			41,91*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		46,101		
97	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	37,700	55,00	2 073,501
			6*2+4,15*2-0,8		19,500		
			5,25*2+4,35*2+0,2*2-(0,6+0,8)		18,200		
			Součet		37,700		
98	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	44,300	150,00	6 645,00
			4,15*4+2,9*2 '2.95*2-0,3*2		26,700		
			5,25*2 :-4.35*2-(0£*2)		17,600		
			Součet		44,300		
99	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	45,186	30,00	1 355,58j
			44,3*1.02 'Přepočtené koeficientem množství		45,186		
100	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0.337j	1 500,00	505,50
D	781		Dokončovací práce - obklady				44 646,24
101	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	22,812	20,00	456,24j
			2*1		2,000		
			(2,03*2+2,25*2+0,4*2)*2.2		20,812		
			Součet		22,812		
102	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	12,110	150,00	1 816,50i
			12,08+1 *2+0,4*2)*2,2		10,736		
			(2,08+1,25*21*0,3		1,374		
			Součet		12,110		
103	K	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	10,000f	150,00	1 500,00C
			" styk stěna/stěna"				
			4*2,2+4*0,3		10,000		
104	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	22,812	300,00	6 843,60;
105	K	781472416	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým standardním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	22,812	650,00	14 827,80;
			22,812		22,812		
106	M	597617101	obklad keramický	m2	26,234	600,00\	15 740.40!
			22,812*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		26,234		
107	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	22,812	100,00	2 281,20!
108	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,787	1 500,00	1 180.50
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				25 075,75
109	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	173,450	55,00	9 539,75

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			9.57+17,64*4,34+24,9		56,450		
			(4,15*2+5,25+6,4)*1,6		31,920		
			(6*2+4,35*2+2,2+6,4+1,5*2)*2,5		80,750		
			i2,08"2+2,25*2)0,5		4,330		
			Součet		173,450		
Í110	K	.784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace jpodkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	194,200	20,00	3 884,00:
			" 173,45		173,450		
			4.15*2,5-2		20,750		
			Součet		194,200		
	K	'7842211D1 I	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře iotěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2 i	194,200	60,00	11 652,00